
CRL MEETING LOMBARDIA
MANTOVA - 2 MAGGIO 2021

Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Salto con l'asta/PV UOMINI - RISULTATI 02/05 - 17:56

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 14:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 CIMOLATO Marco 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3.00 497

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10

  -   -   -   O   -   O   -   -   XO   -   O   -   XXX

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.80 899

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   O   -   XO   -   XXO   -   -   XXX

2 177 CAVICCHIA Edoardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.70 879

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   XO   -   XXX

3 66 ZAMBRERI Tommaso 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.30 797

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   -   XO   -   XXX

4 256 MONTANARI Pietro 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.00 732

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX

4 90 LORENZINI Leonardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.00 732

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.80 899

2 177 CAVICCHIA Edoardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.70 879

3 66 ZAMBRERI Tommaso 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.30 797

4 256 MONTANARI Pietro 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.00 732

4 90 LORENZINI Leonardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.00 732

6 12 CIMOLATO Marco 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3.00 497

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING LOMBARDIA
MANTOVA - 2 MAGGIO 2021

Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Salto con l'asta/PV DONNE - RISULTATI 02/05 - 17:56

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 14:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.30 777

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   XXX

2 73 MIGLIOLI Gloria 2004 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.90 643

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00

  -   -   -   -   O   -   O   XXO   -   O   -   XXX

3 245 SEDAZZARI Anna 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.90 643

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05

  -   -   -   -   O   -   O   -   -   XO   -   -   XXX

4 304 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.70 575

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXX

5 155 SARZI Denise 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.70 575

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90

  -   -   -   -   O   -   XXO   -   -   XXX

6 339 CAMAGNA Alice 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2.20 407

1.80 2.00 2.20 2.40

  -   XO   XO   XXX

7 233 MALAVASI Alice 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.00 340

1.80 2.00 2.20

  -   XO   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING LOMBARDIA
MANTOVA - 2 MAGGIO 2021

Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 02/05 - 17:56

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:25 - Ora Fine: 13:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 197 LONGO Nicola 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.37 753

1°: 6.37 2°: X 3°: 6.24 4°: X 5°: X 6°: 6.25

+2.6 +1.2 +0.1

2 384 GARIANO Vittorio 2003 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 6.06 692

1°: 4.26 2°: 5.90 3°: 6.06

+0.0 +1.5 +2.3

3 103 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.01 682

1°: 5.95 2°: 6.01 3°: 5.68

+2.0 +1.0 +0.9

4 115 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.97 674

1°: X 2°: 5.74 3°: 5.97

+1.0 +1.8

5 129 TANGHETTI Stefano 2004 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.92 664

1°: X 2°: 5.44 3°: 5.92

+1.0 +2.5

6 317 ARIENTI Nicola 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.82 644

1°: 5.54 2°: 5.82 3°: 5.40

+2.1 +2.9 +1.0

7 131 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.69 617

1°: 5.69 2°: 5.58 3°: X

+0.8 +1.8

8 225 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.38 553

1°: 5.27 2°: 5.38 3°: 5.22

+4.1 +2.2 +2.3

9 251 BROVINI Riccardo 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.22 519

1°: 4.93 2°: 5.13 3°: 5.22

+2.0 +1.1 +1.0

10 421 RINALDI Emanuele 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.54 369

1°: X 2°: 4.54 3°: 4.27

+2.2 +2.2

11 296 NERVO Jacopo 2005 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4.46 351

1°: X 2°: 4.46 3°: 4.31

+2.4 +1.7

12 406 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV599 ATL. PAVESE 3.60 149

1°: X 2°: 3.54 3°: 3.60

+0.6 +2.7

99 GHIRARDI Fabrizio 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

412 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

74 DELFINO Alessio 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.14 897

1°: 7.00 2°: 6.96 3°: 6.99 4°: 6.95 5°: X 6°: 7.14

+1.7 +1.1 +1.4 +0.2 +0.4

2 82 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.84 842

1°: 6.84 2°: 6.80 3°: 6.73 4°: 6.59 5°: 6.63 6°: X

+1.3 +0.5 -1.3 +1.5 +1.4

3 160 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.78 831

1°: 6.78 2°: X 3°: X 4°: 6.63 5°: X 6°: X

+0.3 -0.7

4 168 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.68 812

1°: 6.38 2°: 6.49 3°: 4.69 4°: 6.13 5°: 6.68 6°: 6.33

+0.4 +0.2 +0.0 -1.1 +1.9 +0.8

5 223 TELLAROLI Angelo 1997 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.60 797

1°: X 2°: 6.60 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 5.99

+0.2 +0.0

6 150 GEROLA Marco 1999 PM MI579 U.S. MILANESE 6.56 789

1°: X 2°: 6.41 3°: 6.28 4°: X 5°: 6.56 6°: 6.40

-0.3 +0.1 +0.9 +0.8

7 423 BONETTI Roberto 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.39 757



1°: 6.39 2°: X 3°: 4.54 4°: X 5°: X 6°: X

+0.8 +0.0

8 5 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.23 726

1°: 6.23 2°: X 3°: X

+1.0

9 229 SARZI Michele 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6.08 696

1°: 5.95 2°: 6.08 3°: 5.64

+1.5 +2.6 +0.4

10 81 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.88 656

1°: 5.80 2°: 5.85 3°: 5.88

+1.7 +0.2 +0.4

11 55 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 3.50 124

1°: X 2°: X 3°: 3.50

+0.7

119 OKEREKE Chinedu Festus 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.14 +0.4 897

2 82 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.84 +1.3 842

3 160 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.78 +0.3 831

4 168 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.68 +1.9 812

5 223 TELLAROLI Angelo 1997 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.60 +0.2 797

6 150 GEROLA Marco 1999 PM MI579 U.S. MILANESE 6.56 +0.9 789

7 423 BONETTI Roberto 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.39 +0.8 757

8 197 LONGO Nicola 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.37 +2.6 753

9 5 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.23 +1.0 726

10 229 SARZI Michele 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6.08 +2.6 696

11 384 GARIANO Vittorio 2003 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 6.06 +2.3 692

12 103 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.01 +1.0 682

13 115 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.97 +1.8 674

14 129 TANGHETTI Stefano 2004 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.92 +2.5 664

15 81 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.88 +0.4 656

16 317 ARIENTI Nicola 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.82 +2.9 644

17 131 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.69 +0.8 617

18 225 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.38 +2.2 553

19 251 BROVINI Riccardo 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.22 +1.0 519

20 421 RINALDI Emanuele 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.54 +2.2 369

21 296 NERVO Jacopo 2005 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4.46 +2.4 351

22 406 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV599 ATL. PAVESE 3.60 +2.7 149

23 55 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 3.50 +0.7 124

99 GHIRARDI Fabrizio 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

412 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

74 DELFINO Alessio 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

119 OKEREKE Chinedu Festus 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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